620200099/28134(3)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 28 ноября 2023 г. № 867

г. Кызыл

О внесении изменений в Положение

о системе оплаты труда работников

государственных образовательных

организаций Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников государственных

образовательных организаций Республики Тыва (далее – Положение), утвержденное

постановлением Правительства Республики Тыва от 20 сентября 2021 г. № 492, сле-

дующие изменения:

1) абзац второй пункта 4.1 дополнить словами «, согласно приложению № 2 к

настоящему Положению»;

2) в примечании приложения № 11 к Положению слова «стаж педагогической

работы» заменить словами «наличие квалификационной категории».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг